



## Työ ja tekijät kohtaavat RekryON 2014-tapahtumassa

Mikkelin alueen suurin rekryointitapahtuma, RekryON 2014, on Etelä-Savon ammattiopistolla (Otavankatu 4) 20.2.2014 klo 13.00 – 16.30. Sen järjestävät Mikkelin kaupungin työllisyyspalvelut ja Etelä-Savon TE –toimisto yhteistyössä Etelä-Savon ammattiopiston kanssa.

Tapahtumassa alueen työnantajat saavat tilaisuuden tavata työnhakijoita ja opiskelijoita sekä lisätä tunnettavuuttaan. Lisäksi työnantajat voivat selvittää mahdollisuuksiaan oppilaitosten kanssa tehtävästä yhteistyöstä opinnäytetöiden, harjoittelujen sekä oppisopimusten kautta. Tapahtumassa esittäytyviä toimialoja ovat muun muassa kaupan-, taloushallinnon-, ja turvallisuus- sekä it -palveluiden ala. Myös hoiva-, matkailu ja ravintola-ala ovat edustettuina.

Työnhakijat puolestaan pääsevät näkemään Mikkelin alueen yritystarjontaa ja saavat tilaisuuden esittäytyä työnantajille. Lisäksi työnhakijoilla on mahdollisuus saada käytännön ohjeita työhakemusten tekemiseen. Paikalle odotetaan runsaasti sekä kesätöistä kiinnostuneita että pian valmistuvia tai jo ammattitaitoisia työnhakijoita.

Tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran kaksi vuotta sitten. Vuonna 2013 osallistuvia yrityksiä ja organisaatioita oli yli 60 ja kävijöitä n. 800. Tapahtumasta saadut kokemukset ja palautteet ovat osoittaneet, että tämän kaltaiselle rekryointitilaisuudelle on tarvetta jatkossakin.

Tapahtuman kehittämisestä ja järjestämisestä on päävastuun ottanut ESR-rahoitteinen Mikkelin kaupungin hallinnoima välityömarkkinoiden kehittämishanke Vaaksa.

Tapahtuma on kaikille avoin ja osallistuville työnantajille ja yrityksille maksuton. Tapahtumaan mukaan ilmoittautuneet yritykset ja työnantajat voi nähdä työllisyyspalveluiden nettisivuilta osoitteesta:

<http://www.tyollisyysmikkeli.fi>

Tiedotusvälineiden edustajille on varattu mahdollisuus saapua paikalle 20.2.2014 jo klo 12.30. Olette lämpimästi tervetulleita.

## MIKKELIN KAUPUNKI





Lisätietoja:

Ramona Laitinen  
toimistosihteeri  
p. 050 311 7101  
ramona.laitinen@mikkeli.fi

Tiina Ikonen  
Asiantuntija, EURES  
p. 02950 44048  
tiina.ikonen@te-toimisto.fi  
www.te-palvelut.fi/etela-savo

## MIKKELIN KAUPUNKI

